

Sanddal Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 76 63 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sanddal Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 63 70
Stiftet: 26. september 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Brøgger, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.746 kr. mod -26.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183.739 kr. mod 2.802.681 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-34.746	-26.573
Indtægt af kapitalinteresse	314.081	109.323
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.563.521	2.393.405
Andre finansielle indtægter	290.823	431.471
Øvrige finansielle omkostninger	-915.505	-16.103
Resultat før skat	1.218.174	2.891.523
Skat af årets resultat	-34.435	-88.842
Årets resultat	1.183.739	2.802.681
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.165	109.323
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Overføres til overført resultat	997.574	2.173.358
Disponeret i alt	1.183.739	2.802.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	973.223	1.109.142
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.600.000	3.720.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.573.223</u>	<u>4.829.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.573.223</u>	<u>4.829.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.326.410	232.245
Tilgodehavende selskabsskat	229.453	156.098
Tilgodehavender i alt	<u>1.555.863</u>	<u>388.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.496.845	4.480.499
Værdipapirer i alt	<u>4.496.845</u>	<u>4.480.499</u>
Likvide beholdninger	181.141	45.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.233.849</u>	<u>4.914.191</u>
Aktiver i alt	<u>10.807.072</u>	<u>9.743.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.971	300.806
Overført resultat	10.192.601	9.195.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>10.804.572</u>	<u>9.740.833</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
 Passiver i alt	<u>10.807.072</u>	<u>9.743.333</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	191.483	7.021.669	120.000	7.458.152
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	109.323	2.173.358	120.000	2.402.681
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	300.806	9.195.027	120.000	9.740.833
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	66.165	997.574	120.000	1.183.739
	125.000	366.971	10.192.601	120.000	10.804.572

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffessum, primo	808.336	808.336
Afgang i årets løb	<u>-202.084</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>606.252</u>	<u>808.336</u>
Opskrivninger primo	361.368	239.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	176.027	122.275
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-115.289</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>422.106</u>	<u>361.368</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-60.562	-47.610
Årets afskrivninger på goodwill	-11.333	-12.952
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>16.760</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-55.135</u>	<u>-60.562</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>973.223</u>	<u>1.109.142</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>42.208</u>	<u>68.962</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS	Vejle	25 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.720.000	4.160.000
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>	<u>-440.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.600.000</u>	<u>3.720.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.600.000</u>	<u>3.720.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankmellemværende hos kapitalinteresser. Kautionen er begrænset til 250 t.kr.